[image: image1.emf]
Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 декабря 2020 года

                    № 92-А
Санкт-Петербург

О переносе выходного дня
В соответствии с частью пять статьи 112 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях рационального использования выходных и нерабочих дней,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Считать 31 декабря 2020 года нерабочим днем и перенести его на 26 декабря 2020 года.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования муниципальный округ №7.

3. Довести настоящее распоряжение до работников местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 по подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы местной администрации

                        Е.В. Климова
С Распоряжением ознакомлены:
_______________(Дергунова Л.В.)

_______________(Лебедева А.А.)
_______________(Сахарова С.И.)

_______________(Семенова О.В.)

________________(Лебедев М.И.)

________________(Токмило И.Е.)

________________(Демина О.В.)

________________(Лекомцева Е.А.)

________________(Шаркова А.И.)